
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening voorzieningen 

huisvesting onderwijs 2023 gemeente Vught 

De raad van de gemeente Vught; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 december 2024; 

  

besluit: 

  

De Verordening tot eerste wijziging van de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs 2023 

gemeente Vught vast testellen. 

Artikel I Wijzigingen 
A. In bepaling A.1.5. Inventaris van deel A Vaststellen capaciteit van Bijlage III-Criteria vaststellen 

capaciteit, ruimtebehoefte en aanvullende ruimtebehoefte vervalt de eerste volzin; 

B. Bepaling A.1.6.3. Inventaris van deel A Vaststellen capaciteit van Bijlage III-Criteria vaststellen 

capaciteit, ruimtebehoefte en aanvullende ruimtebehoefte vervalt. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught in zijn openbare vergadering van 6 februari 2025. 

de griffier 

H.L.M. van Leersum 

de voorzitter 

R.J. van de Mortel 

Nr. 496394 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Vught 

Gemeenteblad 2025 nr. 496394 17 november 2025 1 


